Р Ф

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШАРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23 ноября 2012 года             сл. Кашары.                               № 20
  Об  утверждении долгосрочной

целевой программы «Развитие

физической культуры и спорта

в Кашарском сельском

поселении на 2013-2015 годы».

         В соответствии с постановлением Администрации Кашарского сельского поселения от 27.01.2012г. № 10 «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ», распоряжением Администрации Кашарского сельского поселения от 24.10.2012г. № 92:

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить долгосрочную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в Кашарском сельском поселении на 2013-2015 годы» согласно приложения № 1.
2. Зав. сектором экономики и финансов Администрации Кашарского сельского поселения (Яценко С.П.) предусмотреть  ассигнования на реализацию долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Кашарском сельском поселении на 2013-2015 годы».»
3.  Установить, что в ходе реализации долгосрочной целевой программы «Развитие  физической культуры и спорта в Кашарском сельском поселении на 2013-2015 годы» мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетами возможностей бюджета поселения.

4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
 Глава  Кашарского

сельского поселения                                                             Е.А. Щербакова